
RHavg.P5108 
AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/AGH/Avg 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA Y RECURSOS HUMANOS  
 
Concluido el proceso selectivo llevado a cabo para la cobertura, por turno libre por el sistema de 
concurso-oposición, de una plaza de Ayudante de Biblioteca (Identificador 10), personal laboral, 
cuya convocatoria fue hecha pública en el BOE n.º 5 de 6 de enero de 2023, conforme a las bases 
aprobadas por la Junta de Gobierno Local el 16 de diciembre de 2022 (BOCM n.º 305 de 23 de 
diciembre de 2022), en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal del 
Ayuntamiento de Majadahonda (OEP 2022). 
 
Vista la propuesta de formación de bolsa de trabajo formulada por el Tribunal Calificador del 
proceso, en sesión celebrada el 16 de enero de 2024, que dice como sigue y de conformidad con 
la misma: 
 
«[…]5.- Propuesta de formación de bolsa de empleo. 
 
[…] la BOLSA DE EMPLEO queda configurada con los aspirantes y en el orden que se relacionan: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
CALIFICACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN  

CALIFICACIÓN 
FASE CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL PROCESO 

SELECTIVO 

RODRÍGUEZ NAVARRO , MARÍA CRUZ ***1898** 105 88 193 

PEDRAZA REQUENA , ALEXANDRA ***0525** 107,5 55 162,5 

OSTA VARAS , PEDRO ANGEL ***2404** 100 55 155 

BARRIGA GARCIA , MARIA BEGOÑA ***3407** 110 42,25 152,25 

GONZALEZ DEL PINO, SONIA ***8501** 125 10 135 

ROYO TORRES , ANA NOELIA ***7898** 132,5 0,35 132,85 

COBOS CORDOBA , MARIA LOURDES ***9671** 117,5 13,75 131,25 

SAIZ GARCIA , JOSE JUAN ***4589** 117,5 10,75 128,25 

BAEZA STANICIC , JORGE ***8454** 125 0 125 

PROL CID , MARIA SOLEDAD ***1384** 112,5 10 122,5 

BOYANO ALONSO , ELENA ***1640** 97,5 23,55 121,05 

GARCIA JIMENEZ, VANESA ***1491** 115 2,7 117,7 

CUESTA PASTOR, MINERVA ***7285** 105 10 115 

GONZALEZ MARTIN , JOSE ANTONIO ***7036** 97,5 8,35 105,85 

POLO LOPEZ , ELENA ***2668** 97,5 0 97,5 

 […]». 

 

En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas por Decreto de Alcaldía nº 
3494/2023 de 2 de octubre, RESUELVO: 
 
Único.- Formar una bolsa de empleo de Ayudante de Biblioteca que queda configurada con los 
aspirantes y en el orden que se relacionan a continuación: 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
CALIFICACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN  

CALIFICACIÓN 
FASE CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL PROCESO 

SELECTIVO 

RODRÍGUEZ NAVARRO , MARÍA CRUZ ***1898** 105 88 193 

PEDRAZA REQUENA , ALEXANDRA ***0525** 107,5 55 162,5 

OSTA VARAS , PEDRO ANGEL ***2404** 100 55 155 

BARRIGA GARCIA , MARIA BEGOÑA ***3407** 110 42,25 152,25 

GONZALEZ DEL PINO, SONIA ***8501** 125 10 135 

ROYO TORRES , ANA NOELIA ***7898** 132,5 0,35 132,85 

COBOS CORDOBA , MARIA LOURDES ***9671** 117,5 13,75 131,25 

SAIZ GARCIA , JOSE JUAN ***4589** 117,5 10,75 128,25 

BAEZA STANICIC , JORGE ***8454** 125 0 125 

PROL CID , MARIA SOLEDAD ***1384** 112,5 10 122,5 



RHavg.P5108 
AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/AGH/Avg 

BOYANO ALONSO , ELENA ***1640** 97,5 23,55 121,05 

GARCIA JIMENEZ, VANESA ***1491** 115 2,7 117,7 

CUESTA PASTOR, MINERVA ***7285** 105 10 115 

GONZALEZ MARTIN , JOSE ANTONIO ***7036** 97,5 8,35 105,85 

POLO LOPEZ , ELENA ***2668** 97,5 0 97,5 

 
 
Lo resuelve y firma el Concejal delegado de Hacienda y Recursos Humanos, en 

Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de su firma. 
 

El Concejal delegado de Hacienda y  Recursos 
Humanos  

 

 
La Secretaria General, doy fe 

 

Fdo.: Diego López del Hierro Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 
 
 


